Избирательная комиссия  муниципального образования

Красносопкинский сельсовет Назаровского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

	"25"июня 2020 г.
	г. Назарово
	№  1/3

Об исполнении полномочий  окружной избирательной комиссии по

 выборам депутатов Красносопкинского сельского Совета депутатов

 шестого созыва Назаровского района Красноярского края по

пятимандатному избирательному округу № 1

           На  основании решения муниципального образования Красносопкинский сельсовет Назаровского района Красноярского края от 25 июня  2020 г.  № 1/1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красносопкинского сельского Совета депутатов шестого созыва Назаровского района Красноярского края по пятимандатному избирательному округу № 1 на избирательную комиссию муниципального образования  Красносопкинский сельсовет Назаровского района Красноярского края», в соответствии со статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования Красносопкинский сельсовет Назаровского района Красноярского края РЕШИЛА:
           1. Приступить к исполнению полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красносопкинского сельского Совета депутатов шестого созыва Назаровского района Красноярского края по пятимандатному избирательному округу № 1.

           2. При исполнении полномочий  избирательной комиссии  использовать наименование, бланки и печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красносопкинского сельского Совета депутатов шестого созыва Назаровского района Красноярского края по пятимандатному избирательному округу № 1

Председатель избирательной

комиссии                                                                                           А.В. Елкин

Секретарь избирательной

комиссии                                                                                             И.И.Лафетова

Избирательная комиссия  муниципального образования

Красносопкинский сельсовет Назаровского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

	"25" июня 2020 г.
	г. Назарово
	№ 1/4

Об исполнении полномочий  окружной избирательной комиссии по

 выборам депутатов Красносопкинского сельского Совета депутатов

 шестого созыва Назаровского района Красноярского края по

пятимандатному избирательному округу № 2

           На  основании решения муниципального образования Красносопкинский сельсовет Назаровского района Красноярского края от 25 июня 2020 г. № 1/2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красносопкинского сельского Совета депутатов шестого созыва Назаровского района Красноярского края по пятимандатному избирательному округу № 2 на избирательную комиссию муниципального образования  Красносопкинский сельсовет Назаровского района Красноярского края», в соответствии со статьей 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования Красносопкинский сельсовет Назаровского района Красноярского края РЕШИЛА:
           1. Приступить к исполнению полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красносопкинского сельского Совета депутатов шестого созыва Назаровского района Красноярского края по пятимандатному избирательному округу № 2.

           2. При исполнении полномочий  избирательной комиссии  использовать наименование, бланки и печать окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Красносопкинского сельского Совета депутатов шестого созыва Назаровского района Красноярского края по пятимандатному избирательному округу № 2.

Председатель избирательной

комиссии                                                                                           А.В. Елкин

Секретарь избирательной

комиссии                                                                                             И.И.Лафетова